
DU 13 AU 20 AVRIL 2024

SÉJOUR
BASE DE LOISIRS

NAJAC

SUIVEZ-NOUS
www.claye-souilly.fr



OBJECTIFS.

HÉBERGEMENT ET GÎTE.

OÙ ?

TRANSPORT.

Dépayser mentalement les jeunes en leur faisant vivre un séjour unique,

Le séjour se déroule sur la base de loisirs de Najac, un village situé à 25 min 
de Villefranche-de-Rouergue, à 55 minutes d’Albi et à 1h30 de Toulouse. 
Une immersion totale avec la nature à la limite de l’Aveyron, du Tarn et du 
Tarn et Garonne.

TARIFS.

ACTIVITÉS.
L’ÉQUIPE.

SÉJOUR MULTI-ACTIVITÉS EN PLEIN AIR !

PADDLE ; DESCENTE EN CANOË-KAYAK ;
ACCROBRANCHE ; VTT ; LASER GAME EN 
EXTÉRIEUR ; JOURNÉE SPORTIVE.

Gîte en gestion libre. Les jeunes devront participer 
activement à la vie quotidienne du groupe.

Départ  et retour au Club Ados en car de la 
gare Montparnasse (TGV).

L’arrivée à Najac est prévue à 14h30.

HICHEM
BOUJAOUI

YANN
DAGBOUGI

CÉCILE
RIVERA RODRIGUEZ

Animateur BAFA du Club 
Ados

Animateur BAFA du Club 
Ados

Directrice adjointe
BAFD et BAFA

La préparation des repas et l’entretien des locaux 
seront réalisés par tout le monde, jeunes et 
encadrants pour le bien-être de tous.
Chambre de 4 à 6 lits.

TRANCHES ADHÉSION
AU CLUB ADOS

NOMBRE DE
JOURS

TARIFS
EN €

7500

de 0 à 290

de 290.01 à 580

de 580.01 à 870

de 870.01 à 1160

de 1160.01 à 1450

de 1450.01 à 1740

Q1

Q2

Q3

Q4

Q5

Q6

50 %

48 %

45 %

 43 %

40 %

38 %

250 €

240 €

225 €

215 €

200 €

190 €

250 €

260 €

275 €

285 €

300 €

310 €

35.71 €

37.14 €

39.29 €

40.71 €

42.86 €

de 1740.01 à 2030

de 2030.01 à 2320

de 2320.01 à 2610

de 2610.01 à 2900

de 2900.01 à 3190

au delà de 3190.01

extérieur

Q7

Q8

Q9

Q10

Q11

Q12

35 %

33 %

30 %

 28 %

25 %

20 %

175 €

165 €

150 €

140 €

125 €

100 €

325 €

335 €

350 €

360 €

375 €

400 €

500 €

46.43 €

47.86 €

50 €

51.43 €

53.57 €

57.14 €

71.43 €

44.29 €

PARTICIPATION
MAIRIE

À CHARGE DE LA 
FAMILLE (TOTALE)

À CHARGE DE LA 
FAMILLE (JOUR)

Travailler ensemble une cohésion de groupe sur la vie quotidienne,
Créer une dynamique de groupe.

Pour plus
D’INFOS

Mail : jeunesse@claye-souilly.fr

Adresse : 
Place Charles-de-Gaulle
77410 CLAYE-SOUILLY
(sur la Place du marché)

Téléphone : 01.60.26.05.10

Contact : Virginia DIAS

INFORMATIONS ET CONTACT

CLUB ADOS 

NAJAC


